
 

 

 

         Vážení rodiče, milé děti, 

                           Z Á P I S 
do 1. třídy pro školní rok 2025/2026 

proběhne v úterý 8. 4. 2025 od 13:45 do 17:00 hod.  
 

K zápisu se v doprovodu zákonných zástupců dostaví děti narozené od 1.9.2018 do 31.8.2019 

(max. do 31.12.2019) a děti, které měly roční odklad.  
 

S sebou přineste:  

• Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

• Zápisní list 

• Rodný list 
Všechny formuláře ke stažení jsou na webu školy. 

Děti, které se nebudou moci dostavit k zápisu v uvedeném termínu, budou zapsány po domluvě v jiném 

termínu, nejpozději do 30.4.2025. 
 

K žádosti o odklad školní docházky zákonný zástupce dokládá: 

• doporučení školského poradenského zařízení (ŠPZ)  

• doporučení odborného lékaře (pediatra) nebo klinického psychologa 

• rodný list dítěte 
 

Kdo jsme? 
Jsme málotřídní škola pro děti od 1. do 5. ročníku ve čtyřech třídách. 

Snažíme se o vytvoření školy, do které chodí rády děti i učitelé a kde je radost učit se. 

Více informací na našem webu, sekce - Rodičům a žákům – Rodičům prvňáčka 
 

Co nabízíme? 
• rodinné prostředí 

• smyslové a prožitkové učení 

• týmovou spolupráci 

• možnost zapojení v kroužcích a bezplatných projektech  

• přírodovědné exkurze, každoroční pobyt Škola v přírodě  
 

Těšíme se na Vás a Vaše děti! 

Malí i velcí ze ZŠ Mokré Lazce 


